
У инфицированная форма № Т-11 а 
Утверждена 

Постановлением 
Госкомстата России 

от 05.01.2004 № 1

муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа №60 Красноармейского района 
Волгограда»

Форма по ОКУД 
по ОКПО

Код

22418846

Приказ

Номер
документа

Дата составления

№ 123 от 01.09.2017 г.

Об организации бесплатного питания учащихся 
из малообеспеченных семей

В целях социальной поддержки населения и укрепления здоровья учащихся 1-11 
классов, руководствуясь законами Волгоградской области № 1111-ОД от 10.11.2005 г. 
«Об организации питания учащихся 1-11 классов в общеобразовательных учреждениях 
Волгоградской области» со всеми изменениями и дополнениями, социального Кодекса 
Волгоградской области № от 31 декабря 2015 года N 246-ОД, на основании базы данных 
ТУ Красноармейского района Волгограда УСЗН АВО о получении ежемесячных 
государственных пособий на детей, справок из ТУ УСЗН АВО других районов города и 
Волгоградской области, Положения «Об организации питания учащихся в МОУ СШ № 
60» и решения совета школы, личных заявлений родителей,

приказываю:

1. Включить в списки получателей бесплатного питания в количестве 61 человек с
01.09.2017 года по 29.12.2017 года следующих учащихся:

№
п/п

Ф.И.О. обучающихся Номер 
в списке 
базы 
данных

Дата
рождения

Класс Срок
действия
справки

1 Дрюпин Руслан Васильевич 571 26.01.2010 1а 31.10.2017
2 Дрюпина Василиса Васильевна справка 1а 31.10.2017
о Данилов Анатолий Владимирович 509 29.03.2010 1а 31.03.2018
4 Ячменев Павел Владимирович 2317 29.05.2010 1а 31.05.2018
5 Гаврилин Егор Александрович 371 16.06.2009 2а 31.12.2017
6 Дубровская Дарья Алексеевна 576 04.02.2009 2а 31.05.2018
7 Ковалев Анатолий Сергеевич 897 08.01.2009 2а 30.04.2018
8 Бекмухамбетова Маргарита 

Васильевна
179 25.02.2010 2а 30.11.2017

9 Калашникова Дарья Сергеевна 787 23.10.2009 26 30.04.2018
10 Клесова Людмила Михайловна 876 31.12.2009 26 28.02.2018
11 Макеева Тамара Сергеевна справка 12.07.2010 26 31.07.2018



12 Макеева Варвара Сергеевна справка 15.07.2009 26 31.07.2018
13 Медко Анатолий Андреевич 1256 25.09.2009 26 30.09.2017
14 Калашников Алексей Сергеевич 784 11.11.2008 За 30.04.2018
15 Костерина Дарья Александровна 980 12.12.2008 За 28.02.2018
16 Марачинова Милена Михайловна 1223 19.09.2008 За 30.04.2018
17 Селичева Арина Сергеевна 1827 13.07.2008 За 30.11.2017
18 Дубровская Мария Алексеевна 577 21.11.2008 За 31.05.2018
19 Андреев Дмитрий Александрович 76 17.06.2008 36 30.04.2018
20 Легкодимов Давид Михайлович 1113 08.05.2008 36 31.10.2017
21 Глущенкова Екатерина Сергеевна 413 06.08.2008 36 30.11.2017
22 Сивашов Александр Михайлович 1863 01.03.2008 36 28.02.2018
23 Сивашова Екатерина Михайловна 1864 01.03.2008 36 28.02.2018
24 Панфилова Каролина Олеговна 1506 01.09.2008 36 31.12.2017
25 Пушкин Игорь Сергеевич 1658 26.06.2008 36 31.03.2018
56 Никитин Степан Сергеевич 1404 12.09.2008 36 30.09.2017
27 Данилова Марина Владимировна 510 04.05.2007 4а 31.03.2018
28 Калинина Варвара Александровна 794 14.09.2007 4а 31.10.2017
29 Никифоров Сергей Алексеевич 1411 21.09.2005 4а 31.07.2018
30 Смирнов Вячеслав Сергеевич 1894 13.02.2007 4а 31.12.2017
31 Рязанова Эльвира Владимировна 1742 27.06.2007 4а 31.10.2017
32 Альмухаметов Иван Владимирович 73 27.06.2007 46 30.06.2018
33 Бекматов Тимур Кадырджонович 177 08.12.2007 46 31.07.2018
34 Волков Юрий Алексеевич 348* 14.05.2007 46 31.10.2017
35 Дубровский Андрей Алексеевич 579 19.06.2007 46 31.05.2018
36 Михеев Иван Олегович 1315 09.12.2006 46 30.11.2017
37 Морозов Григорий Евгеньевич 1329 25.07.2007 46 30.11.2017
38 Моров Никита Денисович 1327 21.02.2007 46 30.09.2017
39 Шелоп Ислам Хурсанбекович 2242 21.04.2008 46 31.12.2017
40 Ячменев Михаил Владимирович 2316 05.11.2007 46 31.05.2018
41 Никитин Сергей Дмитриевич 1403 03.03.2007 46 30.09.2017
42 Шишкин Андрей Витальевич 2260 24.10.2006 5а 31.07.2018
43 Карева Дарья Александровна 828 11.07.2007 5а 30.11.2017
44 Болотников Иван Романович 229 11.12.2005 5а 30.11.2017
45 Еерасименко Анна Витальевна 392 06.01.2006 5а 31.05.2018
46 Легкодимова Лолита Сергеевна 1114 14.02.2006 5а 31.10.2017
47 Ячменев Иван Владимирович 2315 04.06.2006 5а 31.05.2018
48 Шинкарев Станислав Павлович 2251 31.01.2006 5а 31.01.2018
49 Прилуцкий Александр 

Александрович
1636 25.09.2005 6а 28.02.2018

50 Бекматова Диана Кадырджоновна 178 08.03.2005 6а 31.07.2018
51 Геворкян Ярослав Арсенович 390 22.09.2005 6а 31.07.2018
52 Дубровская Оксана Алексеевна 578 04.09.2005 66 31.05.2018
53 Романова Мария Вячеславовна 1713 13.01.2004 7а 28.02.2018
54 Чупахина Софья Романовна 2196 09.10.2004 7а 31.03.2018
55 Ромашкин Владислав 

Владимирович
. 1716 21.11.2004 7а 31.07.2018

56. Пигорев Артур Альбертович 1555 23.07.2003 8а 31.03.2018
57 Прилуцкий Михаил Александрович 1638 18.01.2004 86 28.02.2018
58 Романов Иван Вячеславович 1712 13.01.2004 86 28.02.2018
59 Еоловченко Виктор Сергеевич 423 15.11.2002 9а 30.09.2017



60 Жихорев Александр Юрьевич 650 22.01.2002 9а 31.01.2018
61 Кононов Алексей Дмитриевич 947 01.07.2002 9а 30.09.2017

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Трачук И. Г., ответственного за 
организацию питания МОУ СШ № 60.

Директор МОУ СШ № 60 Л. В. Бородинова

Приказ подготовил 
ответственный по питанию

рачук И. Г.


